宣城市教育体育局文件
教秘〔2020〕39 号

关于公布宣城市 2020 年义务教育

道德与法治、语文、历史学科优质课

评选结果的通知

各县市区教体局、市直学校：

根据教秘〔2020〕9 号文件精神，2020 年全市义务教育道德

与法治、语文、历史学科优质课评选活动已顺利结束，现将评比

结果予以公布。获奖选手及指导教师可自行进入宣城市教育体育

局证书系统（证书查询打印地址：http://220.179.227.205:60081）

输入自己的证书编号（见附件），打印获奖证书。

附件：宣城市 2020 年义务教育道德与法治、语文、历史学

科优质课评选结果

2

2020 年 9 月 7 日

宣城市教育体育局办公室 2020 年 9月 7 日印发

主动公开

3

附件：

宣城市 2020 年义务教育道德与法治、语文、历史学科优质课评选结果

一等奖

学 科 姓 名 单 位 课 题 指导教师 证书编号

小学语文 王婷婷 宣城市第九小学 《竹节人》 章彬彬 茆文文 5533759929057966255

小学语文 林红泉 泾县城关第三小学 《白鹭》 杜 琴 郑芸芸 4718459151231206884

小学语文 王丹丹 泾县城关第二小学 习作《变形记》 朱 亮 郑芸芸 5129188170866059722

小学语文 李 蓉 郎溪县涛城镇中心小学 《北京的春节》 施拥军 李福娣 4619647315390415538

初中语文 王振武 郎溪县实验初级中学 《乡愁》 张臣鹏 周 丽 4792133530690509338

初中语文 陈海燕 广德市教师发展中心 《你是人间的四月天》 胡书兵 曹佳云 4928160482021037313

初中语文 孙林芹 宣州区棋盘学校 《你是人间的四月天》 陈大红 汪玉密 5306739951441162841

小学道德与法治 施学苹 宣城市第九小学 《自主选择课余生活》 张一玲 邢大雁 5581337082443536013

小学道德与法治 杨 静 郎溪县第四小学 《环境问题敲响了警钟》 施拥军 徐晓婷 5290084561544614704

小学道德与法治 张增田 泾县实验小学 《古老而优美的汉字 》 郑芸芸 程文秀 5482739155221855342

小学道德与法治 陈 芬 郎溪县实验小学 《学会宽容》 施拥军 张福敏 4794825834997603702

初中道德与法治 袁珍珍 宣城市阳光中学 《回望成长》 夏候明 方建福 5503887195656194433

初中道德与法治 范丽琴 郎溪县实验初中 《中国担当》 焦军蓉 牛跃进 5238171900699896582

初中道德与法治 甘林林 宣城市奋飞学校 《促进民族团结》 占先桃 张婧杰 5369669009097518886

4

初中历史 汪明芳 郎溪县实验初中 《探寻新航路》 汪新涛 陈德红 4621495312129708807

初中历史 甘晏国 宁国市宁阳学校 《探寻新航路》 叶剑义 4627918394595561725

初中历史 万静 广德市景贤中学 《探寻新航路》 廖 俊 陈忠良 5171613519833054967

二等奖

学 科 姓 名 单 位 课 题 指导教师 证书编号

小学语文 黄 赟 广德市桃州镇第一小学 《神奇的探险之旅》 王昌珍 丁菲艳 5351318594458457379

小学语文 李 云 广德市励志小学 《马诗》 王昌珍 杨 勇 4659114726527630232

小学语文 孙 彬 宁国市开发区小学 口语交际《走进他们的童年岁月》 陈维刚 黄秀玲 4825000391256147749

小学语文 林 丽 宁国市西津小学 《景阳冈》 俞丽娟 胡海红 4914584908386212297

小学语文 汪雪梅 宣城第二小学贝林校区 《刷子李》 周卫民 许春斌 5056427041042460790

初中语文 陈梅梅 宣城市第六中学 《山水画的意境》 马爱彬 袁南飞 4777976974942670810

初中语文 徐正敏 郎溪县第二中学 《孤独之旅》 王秉林 5451869307574239412

初中语文 邢 艳 宣城市奋飞学校 《祖国啊，我亲爱的祖国》 郑 斌 谢清华 5163846083127134274

初中语文 王 玮 广德市桃州中学 《破阵子 为陈同甫赋壮词以寄之》 窦敦秀 林明荣 5642925206434638590

初中语文 王伟华 绩溪县适之中学 《孔乙己》 舒成平 仲江毅 5024184326404202293

小学道德与法治 陈 加 宣城市第五小学 《科技发展 造福人类 》 刘从波 徐喜宝 4780485954708342793

小学道德与法治 姚欢欢 广德市滨河学校 《公共生活需要秩序 》 戴 辉 柳 静 4632526372020620777

小学道德与法治 邵红英 绩溪县桂枝小学 《公共生活需要秩序 》 吴丰艳 胡 薇 4830837884563573337

小学道德与法治 王 潇 宁国市梅林学校 《学会尊重 》 汪翔英 杨 姗 4688798596377969960

小学道德与法治 林诗奇 宁国市开发区小学 《防御自然灾害 》 陈维刚 汪春霞 5038291444452112289

5

初中道德与法治 曹友丽 泾县第二中学 《创新改变生活》 黄 华 王松华 5277125894768108925

初中道德与法治 有传家 广德市滨河学校 《中国担当》 陈 慧 査文胜 4877540909289046958

初中道德与法治 杨 芬 广德市桃州初级中学 《多彩的职业》 王 斌 李 宁 5655287778910954841

初中道德与法治 任 芬 宁国市河沥溪初中 《学无止境》 刘周孝 赵邦才 5412952076282510597

初中道德与法治 徐晓玲 宣城市第六中学 《少年当自强》 丁福林 郁德祥 5173988777477733845

初中历史 周远萍 宣城市第六中学 《探寻新航路》 王丽蓉 陈娟娟 5234681052284587992

初中历史 郑雪斌 宣城市第十三中学 《罗斯福新政》 胡 俊 杭光金 5138571242754746635

初中历史 钱富宝 郎溪县实验初级中学 《古代日本》 汪新涛 陈德红 4634222413444060659

初中历史 沈永龙 宣城市第六中学 《苏联的社会主义建设》 邹海燕 5397246446432662444

三等奖

学 科 姓 名 单 位 课 题 指导教师 证书编号

小学语文 汪 琳 绩溪县桂枝小学 口语交际《我是小小讲解员》 王凌云 顾 青 5634264344239349036

小学语文 徐 燕 旌德县旌阳一小 《夏天里的成长》 任美霞 魏晓向 4825406789508570139

小学语文 汪海珍 绩溪县实验小学 《表里的生物》 程维望 吴友红 5658365139302064679

小学语文 黄 艳 郎溪县第三小学 《“交流平台”与“初试身手”》 施拥军 陈海云 4831964290790964172

小学语文 赵慧芳 旌德县三溪中心学校 《手指》 方卫东 程 蕾 5178138655558553604

小学语文 程丽君 宣城市实验小学梅溪校区 《搭石》 蒋 莉 李 华 4951785694096710395

初中语文 穆长虹 宁国市第一初中 《溜索》 李冬红 方 莉 5046311501871480189

初中语文 许继红 绩溪县适之中学 《怀疑与学问》 耿万荣 张来宝 5035421683937176188

初中语文 杨双兰 宁国市城西学校 《岁月如歌——我们的初中生活》 庞新华 李 萍 5731017548559126370

6

初中语文 陈 娟 泾县稼祥中学 《山水画的意境》 董越平 4901374751294157095

初中语文 王岁珍 泾县云岭中学 《智取生辰纲》 章雪峰 4721392169561557917

小学道德与法治 余红娟 广德市桃李园学校城南校区 《主动交流常沟通 》 陈 慧 王士玲 4684338536915786446

小学道德与法治 江 伟 泾县城关三小 《拥有一颗宽容心 》 肖 江 王 群 5443364712819818081

小学道德与法治 章美云 绩溪县实验小学 《尊重自己 》 程雅宜 胡 敏 5006892926375793890

小学道德与法治 夏 楹 旌德县梓阳学校 《优秀家风代代传 》 冯木香 吴旌旗 4781734236771975025

小学道德与法治 朱淑芬 旌德县云乐中心小学 《公共生活需要秩序》 章 娟 赵 艳 4967849878634305019

小学道德与法治 唐珍江 宣城市第七小学 《公共生活需要秩序》 孙馥莲 董素芬 5610839032234887460

初中道德与法治 张志勇 宁国市第一初中 《走向世界大舞台》 黄储学 王冬芸 4761516242909180405

初中道德与法治 陈友雪 郎溪县第二中学 《创新改变生活》 陈启芳 黄 云 5539757542939144646

初中道德与法治 舒建民 绩溪县板桥学校 《促进民族团结》 周飞有 程广元 4985118125093077957

初中道德与法治 陈长安 泾县云岭中学 《走向世界大舞台》 陈泽义 章雪峰 5057059363550185514

初中道德与法治 程跃丰 绩溪县上庄毓英学校 《中国的机遇与挑战》 戴红燕 唐昭炎 5002707326445384364

初中历史 汪梅花 泾县第二中学 《罗马城邦和罗马帝国》 王先进 朱春林 5615854632639854457

初中历史 胡子月 泾县稼祥中学 《冷战》 唐金华 朱春林 4856883817825156590

初中历史 林 萍 广德市桃李园学校初中部 《罗斯福新政》 陈忠良 陈 洁 5745641056329102250

初中历史 刘 芬 宁国市宁墩中学 《第一次工业革命》 叶剑义 5332183637281919738

初中历史 胡树兰 绩溪县荆州初级中学 《冷战》 邵名远 胡卫光 5263884256222594368